

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

III/36726 - Silnice III/36726: Měrůtky (stavební část ŘSZK)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 501] - Přeložka plynu STL

Změna soupisu množství

ZBV 01.01 - Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	132254202T00	Hloubení rýh zapažených š. do 2000 mm do 50 m3 v hor.tř. těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	35,200000	12,000000	-23,200000	381,00	13 411,20	4 572,00	-8 839,20	
8	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	76,000000	0,000000	-76,000000	63,00	4 788,00	0,00	-4 788,00	
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	76,000000	0,000000	-76,000000	16,00	1 216,00	0,00	-1 216,00	
10	162351103T00	Vodorovné přemístění výkopku do 500 m hor tř těž I, skup 1 až 3	m3	100,160000	0,000000	-100,160000	101,00	10 116,16	0,00	-10 116,16	
11	167151101T00	Nakládání výkopku do 100 m3 tř. I, skup. 3	m3	50,080000	47,350000	-2,730000	190,00	9 515,20	8 996,50	-518,70	
12	174151101T00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,080000	47,350000	-2,730000	153,00	7 662,24	7 244,55	-417,69	
27	230205051T00	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	20,700000	0,000000	-20,700000	688,00	14 241,60	0,00	-14 241,60	
29	230205251T00	Montáž trubního díluPE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 90 mm, tl. stěny 5,1 mm	kus	4,000000	0,000000	-4,000000	571,00	2 284,00	0,00	-2 284,00	
31	230220006R00	Montáž litinového poklopu - plynovod	kus	2,000000	0,000000	-2,000000	169,00	338,00	0,00	-338,00	
38	100090018	Oblouk PE 100 60 st. D 90 SDR 17	ks	1,000000	0,000000	-1,000000	2 589,00	2 589,00	0,00	-2 589,00	
46	10016091	Trubka PE 100 D 160 x 9,1 SDR 17,6	m	10,290000	0,000000	-10,290000	423,00	4 352,67	0,00	-4 352,67	
47	141208651	Trubky bezešvé PE izol. D 60,3x2,9 mm	m	24,000000	0,000000	-24,000000	688,00	16 512,00	0,00	-16 512,00	
49	31630519	Oblouk K3 90° 11353.1 d 60,3 x 2,9 mm	kus	4,000000	0,000000	-4,000000	529,00	2 116,00	0,00	-2 116,00	
50	42291352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,000000	0,000000	-2,000000	1 037,00	2 074,00	0,00	-2 074,00	
51	5924531001	Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40	ks	2,000000	0,000000	-2,000000	201,00	402,00	0,00	-402,00	
57	013254005R	RDS - Realizační dokumentace stavby - přeložka plynovodu	KPL	1,000000	0,000000	-1,000000	10 582,00	10 582,00	0,00	-10 582,00	
Celkem								102 200,07	20 813,05	-81 387,02	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: